ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1986 г. N 70

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР

В связи с выходом нового законодательства и изданием новых нормативных документов по строительству и проектированию
Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Признать утратившими силу с 1 января 1987 г. решения Госстроя СССР согласно прилагаемому перечню.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

Утвержден

Постановлением Госстроя СССР

от 29 декабря 1986 г. N 70

ПЕРЕЧЕНЬ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР, УТРАТИВШИХ СИЛУ

1. Приказ Госстроя СССР от 15 декабря 1964 г. N 208 об утверждении Указаний по проектированию железобетонных
предварительно напряженных напорных труб.

2. Пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 5 марта 1968 г. N 10 об утверждении Указаний по строительному проектированию
предприятий, зданий и сооружений машиностроительной промышленности.

3. Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1973 г.  N 275 "Об изменении и дополнении Указаний по строительному
проектированию предприятий, зданий и сооружений машиностроительной промышленности".

4. Пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 17 апреля 1974 г. N 83 "Об утверждении Указаний по расчету рассеивания в
атмосфере выбросов предприятий".

5. Указания по определению категории производств по взрывной, взрывопожарной и пожарной опасности (СН 463-74),
утвержденные Госстроем СССР 1 июля 1974 г. N 34-Д.

6. Пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 5 мая 1975 г. N 67 "Об утверждении Инструкции по строительному
проектированию литейных заводов и литейных цехов машиностроительной промышленности".

7. Постановление Госстроя СССР от 17 августа 1979 г. N 153 "Об утверждении Инструкции по проектированию автоматизации и
диспетчеризации систем водоснабжения".

8. Постановление Госстроя СССР от 21 августа 1981 г. N 152 "Об утверждении Инструкции по расчету несущих конструкций
теплиц вероятностно-экономическим методом и дополнения пункта 2.4 главы СНиП II-100-75 "Теплицы и парники".

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.